平成 30 年 2 月 9 日

各  位

        会 社 名     株 式 会 社       チ ノ ー

     代表者名 代表取締役社長執行役員

  豊田 三喜男

     （コード番号 6850 東証第１部）

      問合せ先 執行役員経営管理本部長

       兼社長室長 大森 一正

         （TEL 03-3956-2115）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 29 年 5 月 15 日に公表しました平成 30 年 3 月期通期の連結業績

予想を下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 30年 3月期通期の連結業績予想の修正

  （平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

（平成 29 年 5月 15 日発表）

百万円

19,500

百万円

780

百万円

890

百万円

500

円 銭

53.37

今回修正予想(B) 20,000  1,050  1,160  650  76.71

増減額（B-A） 500  270  270  150

増減率(%) 2.6  34.6  30.3  30.0

（ご参考）前期実績

（平成 29 年 3 月期）
18,569  566  637  373  43.62

２．修正の理由

平成 30 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、売上高は足元の受注状況を踏まえ前回予想

から増加する見込みです。利益面では、事業環境改善に加えて収益性拡大等に向けた取り組みの結果、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、いずれも前回予想を上回る見込みであり

ます。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報と合理的であると判断する一定

の前提に基づき作成したものであります。実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる

可能性があります。

以 上